РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПЯТОГО СОЗЫВА
385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,
пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 46

РЕШЕНИЕ
№ 40-6 от «20» июня 2022

О принятии движимого имущества в
муниципальную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» а также Уставом муниципального образования «Яблоновское городское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Принять от ГБУ РА «Государственная аттестационная служба системы образования» в муниципальную собственность муниципального образования «Яблоновское городское поселение» движимое имущество согласно перечню (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                          З.Д. Атажахов

Председатель Совета народных
депутатов муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                           Д.А. Винокуров

Приложение к решению Совета народных депутатов
муниципального образования «Яблоновское
городское поселение»
от 20.06.2022 № 40-6

Перечень
движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности ГБУ РА «Государственная аттестационная служба системы образования»
в собственность МО «Яблоновское городское поселение»

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес местонахождения организации
	Наименование имущества

	1
	ГБУ РА «Государственная
аттестационная служба
[bookmark: _GoBack]системы образования»
	Республика Адыгея,
 г. Майкоп,
ул. Ленина, 13
	– автомобиль ГАЗ 32213, 2007 года
выпуска, государственный
регистрационный знак Р411НН01,
 идентификационный номер № X9632213070537391, модель номер
двигателя 40522S 73046283,
шасси (рама) отсутствует,
кузов (кабина, прицеп)
№ 32210070312798,
цвет кузова (кабины) белый,
 балансовой стоимостью
397 000,00 рублей;

	2
	ГБУ РА «Государственная
аттестационная служба
 системы образования»
	Республика Адыгея,
 г. Майкоп,
ул. Ленина, 13
	– аккумулятор
GILLETTE MAGICO
62Ah 530A (2014г.)
в количестве 1 единицы,
стоимостью 3 975,00 рублей;

	3
	ГБУ РА «Государственная
аттестационная служба
системы образования»
	Республика Адыгея,
 г. Майкоп, ул. Ленина, 13
	– автошины BELSHINA БИ-552 175
 R16 (2012), в количестве 6 единиц,
 общей стоимостью 24 780,00 рублей.

Главный специалист отдела муниципальной
собственности и правового обеспечения                                         М.В. Панарин